
DOA-OZ.0025.1.5Y.2 Z-

Uchwała nr 63 5-/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 44 141,P.e-h0.0. 2022 r.

w sprawie przyznania w 2022 roku dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na roboty budowlane w obiektach służących
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm), w związku z uchwalą Nr XLI/ 398 / 2022 Sejmiku

Województwa Opolskiego z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości środków PFRON
przeznaczonych na te zadania, przypadających według algorytmu w 2022 roku dla

Województwa Opolskiego, w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z
2021r., poz. 573 z późn. zm.) oraz § 9 ust 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6
sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być
dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz.
U. z 2015 r., poz. 937) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
1. Przyznaje się ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Powiatowi Nyskiemu — Domowi Pomocy Społecznej „Maria" w Korfantowie, 48-317
Korfantów, ul. 3 Maja 2, kwotę w wysokości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy
złotych 00/100) na zadanie pn. „Modernizacja szybu oraz wymiana dźwigu osobowego
w budynku Domu Pomocy Społecznej „Maria" w Korfantowie w 2022 r."

2. Przyznaje się ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Domowi Pomocy Społecznej prowadzonemu przez Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej
w Nysie, 46-300 Nysa, Al. Wojska Polskiego 77, kwotę w wysokości 73 132,00 zł (słownie:
siedemdziesiąt trzy tysiące sto trzydzieści dwa złote 00/100) na zadanie pn. „Remont 4
łazienek przystosowanych dla osób niepełnosprawnych".

2
1. Przyjmuje się projekt umowy z Powiatem Nyskim — Domem Pomocy Społecznej „Maria"

w Korfantowie, 48-317 Korfantów, ul. 3 Maja 2 o dofinansowanie robót budowlanych
w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się projekt umowy z Domem Pomocy Społecznej prowadzonego przez

Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej w Nysie, 46-300 Nysa, Al. Wojska Polskiego 77
o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji, w związku
z potrzebami osób niepełnosprawnych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

2


